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Sistema de
Abastecimientos

2

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

97229 - LIMA LAMANNA LAURA ELIZABETH

97229 - LIMA LAMANNA LAURA ELIZABETH

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

ALAMBRE DE HIERRO GALVANIZADO

ALAMBRE DE HIERRO GALVANIZADO

ALAMBRE DE HIERRO GALVANIZADO

CINTA METRICA

CINTA METRICA

PICO PALETA

PLOMADA DE PUNTA

PLOMADA DE TACO

FRETACHO

RODILLO DE CORDERITO PARA PINTOR

MARTILLO DE UÑA

PINZA PICO DE LORO

LAPIZ CARPINTERO

TENAZA DE ARMADOR DE MEDIO CORTE

PUNTA DE ALBAÑIL

CORTAHIERRO CHATO DE ACERO

CORTAHIERRO CHATO DE ACERO

DISCO DE DESBASTE

BALDE DE ALBAÑIL

CUCHARA DE ALBAÑIL

MACETA CUADRADA

DISCO DE CORTE

DISCO DE CORTE

DISCO DE CORTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

171000

171000

171000

176000

176000

176000

176000

176000

169000

199000

176000

176000

169000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

           447.80

           895.60

         1,165.71

           850.22

         1,978.41

         2,622.32

           499.32

         1,427.40

           567.30

         1,317.60

           942.63

         1,900.21

         1,195.60

         1,221.83

           979.54

           478.24

           580.11

         1,123.38

         2,787.46

         1,305.40

           979.23

           888.77

         2,142.56

         7,783.60

Cant. Adjudicada

5 KG

10 KG

10 KG

5

5

8

2

5

5

10

5

5

20

5

5

5

5

20

40

10

5

10

30

200

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 341560 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 89.56

$ 89.56

$ 116.57

$ 170.04

$ 395.68

$ 327.79

$ 249.66

$ 285.48

$ 113.46

$ 131.76

$ 188.53

$ 380.04

$ 59.78

$ 244.37

$ 195.91

$ 95.65

$ 116.02

$ 56.17

$ 69.69

$ 130.54

$ 195.85

$ 88.88

$ 71.42

$ 38.92

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Divisa
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82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

DISCO DE CORTE

PALA PARA ALBAÑIL CON CABO

CARRETILLA DE HIERRO CALIBRADA CON RUEDA DE GOMA 
MACIZA
HILO PARA ALBAÑIL (TANZA)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

176000

176000

199000

           843.51

         4,340.03

         9,476.96

           402.60

Cant. Adjudicada

20

10

4

10 ROLLO

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 341560 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 42.18

$ 434

$ 2369.24

$ 40.26

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

9645 - BARRACA PANAMERICANA S A

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

97229 - LIMA LAMANNA LAURA ELIZABETH

$ 13,807.96

$ 35,450.48

$ 1,884.90

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 51,143.34Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


